
 
                                                                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
Vážení, 
 
 
Komise rozhodčích Královéhradeckého krajského volejbalového svazu (Kh KVS) pořádá v květnu 
2023 školení rozhodčích II. a III. třídy. Školení provede lektor Jiří Kmoníček ve dvou odpoledních 
částech a jedné části celodenní. Termíny jsou následující: 
 
   9. 5. od 16:00 do 20:00 Teorie 1. část 
 16. 5. od 16:00 do 20:00 Teorie 2. část 
 20. 5. od 9:00         Praktická část, pohovory 
 
Teoretická část proběhne v Hradci Králové (místo upřesníme).   
 
Praktická část bude v Lupenici při turnaji O Zmrzlinový pohár.  
 
Zájemci vyplní přihlášku, která je přílohou tohoto dopisu a zašlou ji na moji e-mailovou adresu 
vaclav.andel@tiscali.cz nejpozději do: 

21.4. 2023. 
 
Případné další podrobnosti je možné řešit telefonicky na čísle 607638732. 
 
 
 
 

                                                                                      
 

      Václav Anděl v.r. 
předseda Komise rozhodčích Kh KVS 

 


